1

平成25年11月20日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＲＡホールディングス

代表者名 代表取締役社長 鹿島 亨

 （コード：3817、東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 金﨑 俊明

 （TEL．03－5979－2666）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による自己株式の取得結果及び終了

並びに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 19 日にお知らせした自己株式の取得について、本日以下のとおり、買付けを実施

しましたのでお知らせいたします。なお、この取得をもちまして、平成 25 年 11 月 19 日の取締役会決議に基

づく自己株式の取得は終了いたしました。

また、上記自己株式取得の結果、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じることとなりましたので、お

知らせいたします。

Ⅰ. 自己株式の取得結果

１．自己株式取得を行った理由

  経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するため。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し た

株 式 の 総 数

1,300,000株

（発行済株式総数（自己株式を除く）の9.07％）

（３） 株式の取得価額の

総 額
1,544,400,000円

（４） 取 得 日 平成25年11月20日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－３）による買付け

以 上

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成25年11月19日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

1,300,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）の9.07％）

（３） 株式の取得価額の

総 額
1,544,400,000円（上限）

2

Ⅱ. 主要株主である筆頭株主の異動

１．異動が生じた経緯

  上記Ⅰの自己株式買付の結果、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主の異動が生じるこ

ととなりました。

２．異動した株主の概要

  主要株主及び筆頭株主でなくなる者

（１） 氏 名 丸森 京子

（２） 住 所 東京都千代田区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成25年９月30日現在）

 16,359個

（1,635,975株）
12.45％ 第１位

異  動  後
 4,359個

（435,975株）
 3.68％ 第６位

（注１） 異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、以下を基準に計算しています。

平成25年９月30日現在の発行済株式総数           15,240,000株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

異動前    2,103,900株

異動後   3,403,900株

（注２） 異動後の大株主順位については、平成25年９月30日付の株主名簿を基準に推定しています。

４．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以上